

▼ ANNONSE



**NORTEK**  
ELEKTRO AS

**LEDIG STILLING ELEKTRIKER**

[KLIKK HER ↗](#)

# Slik svarer Forsvarssjefen om luftvern på Ørlandet

Forsvarssjef Haakon Bruun-Hanssen sier kampflybasen på Ørland er beskyttet av luftvern. Å fremskynde luftvern ville kreve at andre prioriterte investeringer utsettes.



## NYHETER

## PUBLISERT:

19 DESEMBER 2017 11:00

## SIST OPPDATERT:

19 DESEMBER 2017 11:00

**Jakob Ellingsen**

90941033

jakob.ellingsen@fosna-folket.no

- NRK skriver at Forsvaret først om åtte år har luftvernssystemer til å beskytte våre F-35 kampfly. Det er feil. Kampflybasen på Ørland er beskyttet av luftvern, sier Forsvarssjef Haakon Bruun-Hanssen.

Mandag skrev Fosna-Folket at det først er rundt 2025 at det kommer langtrekkende luftvern for å beskytte Ørland flystasjon.

Forsker Ståle Ulriksen ved Sjøkrigsskolen sa da til NRK at forklaringen må være dårlig planlegging.

- En har godtatt at en skal bygge en nesten ubeskyttet base med veldig mange fly. En har ikke sett konsekvensene av det på strategisk nivå, sier Ulriksen til kanalen.

Det er ikke forsvarssjefen enig i.

**LES OGSÅ:** [F-35 har landet. Først rundt 2025 kommer langtrekkende luftvern](#)

## Langtidsplan

I den gjeldende langtidsplanen for forsvaret har stortinget vedtatt å videreutvikle det eksisterende luftvernssystemet NASAMS II, som beskytter Ørland flystasjon i dag.

*Saken fortsetter etter annonsen*

▼ ANNONSE

# Vi arrangerer kurs i e-postmarkedsføring!

[MER INFO OG PÅMELDING HER](#)**Fosna-Folket**

▼ ANNONSE

Billetter fra 499,-

- Stortinget vedtok i gjeldende langtidsplan å videreutvikle NASAMS II og i tillegg anskaffe et langtrekkende luftvernsystem. Dette er en styrket luftvern løsning som skal beskytte både Luftforsvarets baser, men også mottaksområder for alliert støtte og annen viktig infrastruktur, sier Bruun-Hanssen

- Det langtrekkende systemet skal etter planen være på plass i 2025. Samtidig er det viktig å slå fast at kampflybasen på Ørland allerede er beskyttet av luftvernsystemet NASAMS II.



Forsvarssjef Haakon Bruun-Hanssen på Ørland flystasjon 10. november i anledning den storstilte markeringen av ankomsten av F-35 til Fosen og Norge for første gang. FOTO: JAKOB ELLINGSEN

## Prioritering

- Dette betyr at dersom langtrekkende luftvern fremskyndes, må andre prioriterte investeringer utsettes, sier admiralen.

- I det sikkerhetspolitiske klimaet som oppsto etter den kalde krigen var luftvern en av kapasitetene som ble nedprioritert. Den gjeldende satsningen på luftvern er på samme måte en ganske umiddelbar respons på en ny sikkerhetspolitisk situasjon kombinert med en teknologisk utvikling som stiller nye krav til beskyttelse, sier Bruun-Hanssen.

- Begge tilfeller er planmessige grep som skal sikre at vi får mest mulig relevant forsvarsevne for ressursene samfunnet bruker på Forsvaret, mener forsvarssjef Haakon Bruun-Hanssen.

**LES OGSÅ:** [F-35 har landet. Først rundt 2025 kommer langtrekkende luftvern](#)

0 kommentarer

Sorter etter 


Programtillegg for Facebook-kommentarer

## NYHETER



### Slik svarer Forsvarssjefen om luftvern på Ørlandet



### Vil styrke vernet av den nasjonale kulturskatten



### Skal sprengne tjuer salver her

- For å bygge den nye fergekaia på Brekstad, skal vi ta ut stein ved fylkesveg 710 ved Bjugn fabrikk. Sprengingsarbeidet starter i uke 51, sier byggeleder Lars Erik Moe i Statens vegvesen.

#### FIKK DU MED DEG DISSE SAKENE?



**Slik svarer Forsvarssjefen om luftvern på Ørlandet**



**Vil styrke vernet av den nasjonale kulturskatten**



**Skiskytter Sørås seiret**